
UCHWAŁA NR XXXIV.339.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXXII.318.2022 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 21 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr 

XXXVI.283.2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 

publiczne prowadzone przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), 
art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1930, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXII.318.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
21 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę Nr XXXVI.283.2014 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Dąbrówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z mocą od dnia 13 kwietnia 2022 r.

ir Rosa


